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SydSvenska Mästerskapen
Precision  2010-08-28--29
Mästerskap

Namn Klubb Resultat Särkjutning Medalj

VAPENGRUPP C (107)

KLASS ÖPPEN (30)
1 Johan Ahlbeck Torna Hällestads Psk 483 GULD
2 Hans-Erik Sjöholm Torna Hällestads Psk 481 SILVER
3 Pontus Olsson Pskf Magnus Stenbock 480 BRONS

KLASS DAM (11)
1 Lisbeth Johansson Jönköpings Pk 483 GULD
2 Ulrika Alvarmo Nordölands Pk 479 SILVER
3 Jenny Thomsson Johannishus Psk 469 BRONS

KLASS JUNIOR (5)
1 Oscar Nilsson Lönsboda Psk 457 GULD
2 Mattias Gunnarsson Ramsjö Skf 453 SILVER
3 Malin Axelsson Pskf Magnus Stenbock 449 BRONS

KLASS Veteran Yngre (8)
1 Hans Iacobaeus Hörby Psk 475 GULD
2 Günther Rosengren Pskf Magnus Stenbock 467 SILVER
3 Armas Koivistoinen Pskf Magnus Stenbock 457 BRONS

KLASS Veteran Äldre (6)
1 Stig Gunnarsson Jönköpings Pk 475 GULD
2 Börje Nilsson Emmaboda Pk 459 SILVER
3 Enno Jakobsson Ljungbyheds Pk 447 BRONS

VAPENGRUPP A (20)
1 Pontus Olsson Pskf Magnus Stenbock 474 GULD
2 Johan Ahlbeck Torna Hällestads Psk 470 SILVER
3 Hans Reschke Harplinge Pk 467 BRONS

VAPENGRUPP B (27)
1 Johan Ahlbeck Torna Hällestads Psk 481 GULD
2 Bertil Nilsson Sjöormens Pk 478 45 SILVER
3 Günther Rosengren Pskf Magnus Stenbock 478 42 BRONS

MEDALJPLATS

Sida 2 av 13 GP



SydSvenska Mästerskapen
Precision  2010-08-28--29
Mästerskap

MEDALJPLATS

Klubb Lagmedlemmar Resultat Medalj

LAGTÄVLING VAPENGRUPP C

3-MANNALAG (4)
1 Torna Hällestads Psk Johan Albreck, Hans-Erik Sjöholm,Anna-Britt Johansson 1009 GULD
2 Jönköpings Pk Lisbeth Johansson, Tobias Svensson, Niklas Krabb 995 SILVER
3 Pskf Magnus Stenbock Pontus Olsson, Mikael Söderholm, Jan Wahlström 985

VETERANLAG (2)
1 Pskf Magnus Stenbock Günther Rosengren, Armas Koivistoinen 650
2 Jönköpings Pk Stig Gunnarsson, Jan Carlson 647

DAMLAG (2)
1 Nordölands Pk Ulrika Alvarmo, Maria Johansson 665
2 Johannishus Psk Jenny Thomsson, Maria Erngrund 646

JUNIORLAG (1)
1 Lönsboda Psk lag 1 Oscar Nilsson, Robin Thuresson 602 GULD

LAGTÄVLING VAPENGRUPP A

3-MANNALAG (3)
1 Torna Hällestads Psk Johan Albreck, Hans-Erik Sjöholm, Per Modin 973 GULD
2 Pskf Magnus Stenbock Pontus Olsson, Jan Wahlström, Dick Lindgren 967
3 Harplinge Pk Hans Reschke, Stefan Rehnberg, Mats Gränne 938

LAGTÄVLING VAPENGRUPP B

3-MANNALAG (2)
1 Pskf Magnus Stenbock Günther Rosengren, Pontus Olsson, Dick Lindgren 997
2 Torna Hällestads Psk Johan Albreck, Hans-Erik Sjöholm, Conny Johannesson 989

Sida 3 av 13 GP



SydSvenska Mästerskapen
Precision  2010-08-28--29
Mästerskap

MEDALJPLATS

Klubb Lagmedlemmar Resultat Medalj

LAGTÄVLING VAPENGRUPP C

5-MANNALAG (3)
1 Jönköpings Pk Lisbeth Johansson, Tobias Svensson, Stig Gunnarsson, Niklas Krabb, Stefan Nordh 1642 GULD
2 Pskf Magnus Stenbock Pontus Olsson, Günther Rosengren, Jan Wahlström, Mikael Söderholm, Armas Koivistoinen 1635
3 Ankarsrums Psf Tyrone Åberg, Hans Wallman, Bengt Carlson, Peter Andersson, Pontus Carlsson 1555

Sida 4 av 13 GP



SydSvenska Mästerskapen
Precision  2010-08-28
Klassvis

Plac. Namn Klubb Kortnr. Klass 1 2 3 4 5 6 7 Summa 1 2 3

1 Pontus Olsson Pskf Magnus Stenbock 26328 A3 48 48 46 48 46 46 46 328 49 50 47 474 S 1
2 Johan Ahlbeck Torna Hällestads Psk 1773 A3 46 47 48 47 48 48 47 331 49 48 42 470 S
3 Hans Reschke Harplinge Pk 2518 A3 46 47 46 49 49 46 45 328 46 46 47 467 S
4 Ingemar Kristensson Kävlinge Pk 611 A3 46 45 47 46 48 46 47 325 43 48 46 462 S
5 Jan Wahlström Pskf Magnus Stenbock 608 A3 47 44 45 46 50 44 48 324 45 47 46 462 S
6 Hans-Erik Sjöholm Torna Hällestads Psk 8986 A3 47 48 46 45 45 45 47 323 45 46 45 459 S
7 Per Modin Torna Hällestads Psk 25245 A3 46 44 47 47 45 43 47 319 48 44 46 457 B
8 Dick Lindgren Pskf Magnus Stenbock 1466 A3 46 48 47 45 41 45 43 315 B
9 Mikael Söderholm Pskf Magnus Stenbock 26332 A3 41 43 44 48 48 45 44 313 B

10 Armas Koivistoinen Pskf Magnus Stenbock 12667 A3 44 48 44 45 45 42 43 311
11 Lars-Inge Eklund Vimmerby Psk 6472 A3 44 44 40 44 43 47 47 309
12 Tommy Fremner Kävlinge Pk 1609 A3 43 42 47 46 43 39 46 306
13 Mats Gränne Harplinge Pk 18911 A3 43 45 46 42 38 45 46 305
14 Rickard Gustafsson Älmhults Pk 19536 A3 42 40 41 42 40 45 44 294

1 Lennart Jönsson Harplinge Pk 25849 A2 45 43 45 46 48 41 47 315 41 46 44 446 B
2 Marie Fremner Kävlinge Pk 15965 A2 44 43 46 47 45 46 45 316 47 37 43 443 B
3 Conny Johannesson Torna Hällestads Psk 22770 A2 44 43 45 44 44 42 47 309
4 Stefan Rehnberg Harplinge Pk 13797 A2 46 44 39 44 45 44 43 305

1 Erik Sandell Nybro Pk 29119 A1 45 41 44 47 41 43 44 305
2 Kim Peterson Harplinge Pk 29838 A1 32 43 35 44 35 42 41 272

Vapengrupp A
Poäng

Stormäst.
märke

Serie Final
Summa
total-
poäng

Stand.-
medaljSärskjutning

Sida 5 av 13 GP



SydSvenska Mästerskapen
Precision  2010-08-28
Klassvis

Plac. Namn Klubb Kortnr. Klass 1 2 3 4 5 6 7 Summa 1 2 3

1 Johan Ahlbeck Torna Hällestads Psk 1773 B3 47 48 49 49 49 48 47 337 48 47 49 481 S 2
2 Bertil Nilsson Sjöormens Pk 21891 B3 48 49 48 48 45 50 49 337 45 50 46 478 45 S 1
3 Günther Rosengren Pskf Magnus Stenbock 25154 B3 47 48 49 47 48 48 48 335 47 48 48 478 42 S
4 Pontus Olsson Pskf Magnus Stenbock 26328 B3 46 49 48 46 46 50 47 332 47 49 48 476 S
5 Dick Lindgren Pskf Magnus Stenbock 1466 B3 48 46 48 48 46 45 49 330 48 50 47 475 S
6 Ingemar Kristensson Kävlinge Pk 611 B3 47 46 47 48 44 47 50 329 49 47 48 473 S
7 Hans-Erik Sjöholm Torna Hällestads Psk 8986 B3 48 48 46 47 47 46 50 332 47 47 47 473 S
8 Niklas Krabb Jönköpings Pk 295 B3 47 49 44 45 45 45 49 324 48 48 47 467 B
9 Josef Gustin Billesholm-Ekeby Psk 12970 B3 49 43 46 47 47 46 46 324 43 45 48 460 B

10 Per Modin Torna Hällestads Psk 25245 B3 44 46 48 45 48 47 48 326 44 47 43 460 B
11 Mattias Thomsson Johannishus Psk 8645 B3 47 45 47 44 46 46 48 323 B
12 Hans Reschke Harplinge Pk 2518 B3 47 46 48 50 42 43 47 323 B
13 Armas Koivistoinen Pskf Magnus Stenbock 12667 B3 45 48 46 45 47 46 45 322 B
14 Lars-Inge Eklund Vimmerby Psk 6472 B3 42 45 47 47 47 47 45 320 B
15 Mikael Söderholm Pskf Magnus Stenbock 26332 B3 47 44 46 46 45 44 43 315
16 Mats Gränne Harplinge Pk 18911 B3 39 45 44 46 45 45 49 313
17 Jan Wahlström Pskf Magnus Stenbock 608 B3 44 48 46 44 45 39 46 312
18 Tommy Fremner Kävlinge Pk 1609 B3 44 43 46 43 46 43 43 308

Vapengrupp B
Poäng

Stormäst.
märke

Serie Final
Summa
total-
poäng

Stand.-
medaljSärskjutning

Sida 6 av 13 GP



SydSvenska Mästerskapen
Precision  2010-08-28
Klassvis

Plac. Namn Klubb Kortnr. Klass 1 2 3 4 5 6 7 Summa 1 2 3

Vapengrupp B
Poäng

Stormäst.
märke

Serie Final
Summa
total-
poäng

Stand.-
medaljSärskjutning

1 Enno Jakobsson Ljungbyheds Pk 7535 B2 46 47 47 48 48 44 48 328 47 44 48 467 B
2 Marie Fremner Kävlinge Pk 15965 B2 47 43 49 46 46 44 48 323 B
3 Conny Johannesson Torna Hällestads Psk 22770 B2 43 48 45 46 45 47 46 320 B
4 Heimo Laurinen Habo Pk 5065 B2 43 47 43 46 45 45 44 313
5 Börje Nilsson Emmaboda Pk 4554 B2 43 43 46 43 46 47 44 312
6 Lennart Jönsson Harplinge Pk 25843 B2 41 47 44 43 40 43 46 304
7 Ing-Marie Åkerö Västerviks Psf 5000 B2 23 31 36 24 38 41 37 230

1 Erik Sandell Nybro Pk 29119 B1 44 43 34 43 39 42 42 287
2 Kim Peterson Harplinge Pk 29838 B1 42 32 36 24 34 42 39 249

Sida 7 av 13 GP



SydSvenska Mästerskapen
Precision  2010-08-29
Klassvis

Plac. Namn Klubb Kortnr. Klass 1 2 3 4 5 6 7 Summa 1 2 3

1 Johan Ahlbeck Torna Hällestads Psk 1773 C3 49 48 49 50 48 49 49 342 48 49 44 483 S 2
2 Hans-Erik Sjöholm Torna Hällestads Psk 8986 C3 45 49 50 49 48 50 47 338 49 47 47 481 S 1
3 Pontus Olsson Pskf Magnus Stenbock 26328 C3 49 48 48 49 48 45 47 334 48 49 49 480 S
4 Tobias Svensson Jönköpings Pk 23674 C3 47 46 47 49 49 48 46 332 49 49 48 478 S
5 Miguel Perez Växjö Pk 19837 C3 50 49 49 43 49 49 49 338 48 47 44 477 S
6 Ingemar Kristensson Kävlinge Pk 611 C3 50 48 47 49 48 47 49 338 46 47 44 475 S
7 Mattias Thomsson Johannishus Psk 8645 C3 49 44 47 45 46 49 49 329 47 49 48 473 B
8 Rickard Gustafsson Älmhults Pk 19536 C3 47 47 48 48 49 45 46 330 46 48 46 470 S
9 Magnus Boberg Flisby Skf 13109 C3 48 45 47 47 46 47 48 328 46 47 47 468 B

10 Mikael Nilsson Sportskyttarna Ljungby 21356 C3 47 48 48 47 45 48 45 328 47 46 47 468 B
11 Jan Wahlström Pskf Magnus Stenbock 608 C3 46 46 47 48 49 45 46 327 B
12 Niklas Krabb Jönköpings Pk 295 C3 49 45 47 48 47 44 46 326 B
13 Tyrone Åberg Ankarsrums Psf 16589 C3 45 46 48 45 45 47 49 325 B
14 Josef Gustin Billesholm-Ekeby Psk 12970 C3 47 44 49 47 45 47 46 325 B
15 Mikael Söderholm Pskf Magnus Stenbock 26332 C3 45 47 48 43 46 47 48 324 B
16 Per Modin Torna Hällestads Psk 25245 C3 45 46 44 44 47 47 49 322 B
17 Mats-Åke Svensson Kristianstads Pk 16875 C3 46 45 45 45 46 45 47 319

Vapengrupp C
Poäng

Stormäst.
märke

Serie Final
Summa
total-
poäng

Stand.-
medaljSärskjutning

Sida 8 av 13 GP



SydSvenska Mästerskapen
Precision  2010-08-29
Klassvis

Plac. Namn Klubb Kortnr. Klass 1 2 3 4 5 6 7 Summa 1 2 3

Vapengrupp C
Poäng

Stormäst.
märke

Serie Final
Summa
total-
poäng

Stand.-
medaljSärskjutning

1 Alexander Lindborg Sj-Skyttarna Kristianstad 14486 C2 47 46 47 46 46 47 48 327 B
2 Hans Wallman Ankarsrums Psf 6643 C2 46 46 48 47 46 47 44 324 B
3 Roland Kreutz Västerviks Psf 4999 C2 42 44 49 46 47 47 46 321
4 Johan Bondesson KA 2 Psk 25308 C2 43 48 45 45 47 45 46 319
5 Stefan Nordh Jönköpings Pk 27277 C2 46 47 44 43 44 46 48 318
6 Mats Axelsson Kullens Pk 6694 C2 46 42 43 45 48 45 42 311
7 Thomas Gunnarsson Nordölands Pk 6983 C2 42 44 43 43 44 48 43 307
8 Thomas Gunnarsson Ramsjö Skf 28160 C2 45 45 43 43 38 45 42 301

1 Lennart Skoglund Ålems Skf 27383 C1 46 42 48 48 47 48 48 327 B
2 Erik Sandell Nybro Pk 29119 C1 47 42 49 48 42 45 45 318
3 Peter Andersson Ankarsrums Psf 28851 C1 42 39 46 44 41 42 42 296
4 Pontus Carlsson Ankarsrums Psf 28852 C1 45 41 48 44 40 39 38 295
5 Daniel Petersson Flisby Skf 30659 C1 35 34 31 33 29 39 41 242

1 Stig Gunnarsson Jönköpings Pk 1712 Vä 48 44 45 49 47 48 48 329 49 47 50 475 B
2 Börje Nilsson Emmaboda Pk 4554 Vä 42 47 47 48 46 48 46 324 48 46 41 459 B
3 Enno Jakobsson Ljungbyheds Pk 7535 Vä 44 43 48 44 45 47 44 315 44 46 42 447
4 Bengt Carlson Ankarsrums Psf 6626 Vä 43 48 45 48 46 42 43 315 37 46 44 442
5 Rolf Arfvidsson Tranås Pk 12043 Vä 43 46 45 45 40 45 36 300 45 44 46 435
6 Arne Johansson Nordölands Pk 761 Vä 39 48 40 37 43 42 42 291 41 44 35 411

Sida 9 av 13 GP



SydSvenska Mästerskapen
Precision  2010-08-29
Klassvis

Plac. Namn Klubb Kortnr. Klass 1 2 3 4 5 6 7 Summa 1 2 3

Vapengrupp C
Poäng

Stormäst.
märke

Serie Final
Summa
total-
poäng

Stand.-
medaljSärskjutning

1 Hans Iacobaeus Hörby Psk 29032 Vy 48 47 47 47 50 45 49 333 47 46 49 475 S 1
2 Günther Rosengren Pskf Magnus Stenbock 25154 Vy 46 47 48 46 46 48 48 329 46 45 47 467 B
3 Armas Koivistoinen Pskf Magnus Stenbock 12667 Vy 46 47 45 46 45 45 47 321 46 46 44 457
4 Jan Carlson Jönköpings Pk 1714 Vy 45 47 41 45 47 46 47 318 40 46 48 452
5 Tommy Fremner Kävlinge Pk 1609 Vy 43 44 44 44 43 49 45 312 44 47 45 448
6 Heimo Laurinen Habo Pk 5065 Vy 45 44 43 44 41 42 42 301 44 44 46 435
7 Johnny Åkesson Klippans Pk 17466 Vy 45 34 43 41 39 42 44 288 46 43 40 417
8 Guy Persson Pk Eken 19 Vy 45 46 36 43 46 40 45 301

1 Lisbeth Johansson Jönköpings Pk 3391 D3 49 48 48 47 48 47 50 337 50 49 47 483 S 1
2 Ulrika Alvarmo Nordölands Pk 6962 D3 48 48 47 50 48 49 49 339 47 48 45 479 S
3 Jenny Thomsson Johannishus Psk 4545 D3 49 46 44 46 47 50 48 330 47 47 45 469 S
4 Anna-Britt Johansson Torna Hällestads Psk 25244 D3 44 48 44 49 47 50 47 329 45 46 48 468 B
5 Maria Johansson Nordölands Pk 12213 D3 48 46 44 47 48 45 48 326 47 49 45 467 B
6 Ellinor Johansson Ramsjö Skf 4006 D3 46 47 47 48 48 45 45 326 47 47 45 465 B
7 Maria Erngrund Johannishus Psk 19174 D3 43 43 47 47 45 47 44 316 46 47 46 455
8 Cecilia Åkesson Jönköpings Pk 17465 D3 45 43 46 45 43 47 45 314 45 48 41 448

1 Marie Fremner Kävlinge Pk 15965 D2 45 45 46 49 44 45 46 320 45 46 44 455
2 Ing-Marie Åkerö Västerviks Psf 5000 D2 29 33 31 27 37 35 36 228

1 Erika Lundberg Flisby Skf 30658 D1 40 41 41 38 30 39 42 271 0 42 40 353

Sida 10 av 13 GP



SydSvenska Mästerskapen
Precision  2010-08-29
Klassvis

Plac. Namn Klubb Kortnr. Klass 1 2 3 4 5 6 7 Summa 1 2 3

Vapengrupp C
Poäng

Stormäst.
märke

Serie Final
Summa
total-
poäng

Stand.-
medaljSärskjutning

1 Oscar Nilsson Lönsboda Psk 28163 Jun 43 46 47 46 47 46 45 320 45 43 49 457 B
2 Mattias Gunnarsson Ramsjö Skf 28161 Jun 47 47 44 45 46 47 44 320 43 42 48 453 B
3 Malin Axelsson Pskf Magnus Stenbock 26599 Jun 40 44 46 45 45 47 44 311 48 44 46 449
4 Pontus Tornquist Torna Hällestads Psk 26975 Jun 43 43 44 43 42 45 40 300 47 47 45 439
5 Robin Thuresson Lönsboda Psk 30614 Jun 38 40 41 41 40 40 42 282 37 44 38 401

Sida 11 av 13 GP



SydSvenska Mästerskapen
Precision 2010-08-28--29
Lagtävling

Vpgr. Plac. Klubb Lagresultat Skytt 1 Resultat Skytt 2 Resultat Skytt 3 Resultat

A 1 Torna Hällestads Psk 973 Johan Ahlbeck 331 Hans-Erik Sjöholm 323 Per Modin 319

A 2 Pskf Magnus Stenbock 967 Pontus Olsson 328 Jan Wahlström 324 Dick Lindgren 315

A 3 Harplinge Pk 938 Hans Reschke 328 Mats Gränne 305 Stefan Rehnberg 305

B 1 Pskf Magnus Stenbock 997 Günter Rosengren 335 Pontus Olsson 332 Dick Lindgren 330

B 2 Torna Hällestads Psk 989 Johan Ahlbeck 337 Hans-Erik Sjöholm 332 Conny Johannesson 320

C 1 Torna Hällestads Psk 1009 Johan Ahlbeck 342 Hans-Erik Sjöholm 338 Anna-Britt Johansson 329

C 2 Jönköpings Pk 995 Lisbeth Johansson 337 Tobias Svensson 332 Niklas Krabb 326

C 3 Pskf Magnus Stenbock 985 Pontus Olsson 334 Jan Wahlström 327 Mikael Söderholm 324

C 4 Ramsjö Skf 947 Mattias Gunnarsson 320 Ellinor Johansson 326 Thomas Gunnarsson 301

D 1 Nordölands Pk 665 Ulrika Alvarmo 339 Maria Johansson 326

D 2 Johannishus Psk 646 Jenny Thomsson 330 Maria Erngrund 316

V 1 Pskf Magnus Stenbock 650 Günter Rosengren 329 Armas koivistoinen 321

V 2 Jönköpings Pk 647 Stig Gunnarsson 329 Jan Carlson 318

Jun 1 Lönsboda Psk  lag 2 602 Oscar Nilsson 320 Robin Thuresson 282

Sida 12 av 13 GP



SydSvenska Mästerskapen
Precision 2010-08-29
Lagtävling 5-mannalag , ej föranmälda namn

Plac. Klubb
Lag-

resultat Plac. Klubb
Lag-

resultat Plac. Klubb
Lag-

resultat

1 Jönköpings Pk 1642 2 Pskf Magnus Stenbock 1635 3 Ankarsrums Psf 1555

Lisbeth Johansson 337 Pontus Olsson 334 Tyrone Åberg 325
Tobias Svensson 332 Günther Rosengren 329 Hans Wallman 324
Stig Gunnarsson 329 Jan Wahlström 327 Bengt Carlson 315
Niklas Krabb 326 Mikael Söderholm 324 Peter Andersson 296
Stefan Nordh 318 Armas koivistoinen 321 Pontus Carlsson 295

Jönköpings Pistolklubb tackar alla skyttar som kom.

Arrangör Jönköpings  Pistolklubb / Jönköpings Pistolskyttekrets
Tävlingsledare Bertil Johansson
Sekreterare Christer Thörn

Vapengrupp C

Sida 13 av 13 GP


